1765

3<sup>ia</sup> Junij Perit Joannes Cantius Ligez Archi-  
diaconus Sandon Capellanus Manno  
nanus pro loco dno Jhe Ciboris se  
adornatum suis sumptibus oblatum  
Executores Testamenti suagride effectuant

1765 Anno

20<sup>bris</sup> Perit Casimirus Orłowski  
Cantor Sandoninensis trecentas Au-  
reos Hungaricales pro necessitatibus  
hujus Ecclesie ad dispositionem  
Capituli donavit et persolvit.

1765

<sup>22<sup>bris</sup></sup> Perit Ligez Archidiaconus Altare majus de Marmore  
p. se constructum in Capella, totam rem Capellam  
Picturis adornanda dedit, effectuant

1765 Anno

9<sup>bris</sup> Celsissimus Princeps Illius et Reverendissimus  
Dominus Cajetanus Ignatius Sctyck Episcopus  
Cracovien. Dux Sverie Pastor coloris imus  
Casulan Dalmaticus Pluviale cum ornamentis  
requisitis de Tota coloris viridis p. tiosa auro in-  
textata ito albus tres et totid. singulos sericeos dedit.

1767

3<sup>ia</sup> Junij Illius Franciscus de Rothana Rothanski

1767

Supraannus Carolus et Officiarius Joannes  
Cracoviensis antea hujus Collegii fundato  
Berniki Carolus Poloni cum refectorio appen  
te ad de toto deaurata elegantis forme no  
tabilibus ponderis dono transmisit

Die 3tia Junij Perit Orlowski Carter ante  
fate sua Deposuerat eorum pecuniam obsequatam  
favore hujus Collegii dispositam, Ex quo post Obitu  
Deponentis residuato quingenti Aurei ad Mon  
si prius conversi sunt per deauratione Clavi  
Musicalis et Tablaturarum, Centum vero aurei  
reliqui in Supraannu Animae Deponentis ordinati.

1768

Die 1ma Octobris Perit Rmus Franciscus de  
munda Schwartzemborg Cerny Cathedra  
lis Cracoviensis Scholasticus Propositus San  
dominiensis per deauratione Tablaturarum et re  
novatione Imaginum ad Columnas enumeravit  
Centum quinq Aureos Hungaricales.

1769

Die 3tia Junij Perit Joannes Cantius Lye  
za Archidiaconus Tandem proter Lunde  
com Millia Florenor quo per construendo Altari  
Marmoris ad Capella una cum structuris ligneis  
affabre construendis Cracovia transtulerat seu  
transmiserat, obtulit se Ostium marmoreum  
e regione Zaebistie ad Capella comparaturum.

1769 Anno

Die 3tia Junij Illmus et Reverendissimus  
Venceslaus Virakowski Archiepiscopus Leopoliensis  
Custos

1773to  
Annō  
Die 9na  
Mensis Iulii.

Custos Sandominien<sup>sis</sup> transmisit p<sup>er</sup> Sacerdotia  
hujus Collegiate Apparatum videlicet Casula<sup>m</sup>  
cum binis Dalmaticis et Pluviale uniformis  
coloris carulei argenteis fidei sat pretiose  
contexti Tum Casulas quatuor, nempe albi co-  
loris duas, rubri tertiam, violacei quartam acu or-  
tificiose cum expressione Signorum passionis  
Nati Domini depictas.

Perillustris Radwanski Archidiaconus & Officiarius San-  
dominien<sup>sis</sup> necessitatibus hujus Insignis Collegiate  
Urgentibus commotus in ornamentis suis Notabile  
Summam Flor Solon<sup>is</sup>. 20000. convertendam  
denavit, et 6000 Flor pro devotione erga Augustissimam Eucharistia  
Sacramentum<sup>is</sup> Ferys<sup>is</sup> S<sup>an</sup>cti<sup>is</sup> fructuenda enumeravit.  
Idem Gradatus, junctim, et mutuo sumptu cum Serillni  
Sebastiano Bisulowski Cancellario Prælatum Canella-  
ricum, ut tali Dignitate Insignis Collegiate hæc ad  
normam Cathedralium fulgeat, pro cujus Erectione per  
Decem Millia parati pecunij Florenorum Polonicarum im-  
penderunt, Fundarunt, cujus Fundationis tenor legitur  
in Actis Capsularibus 1772do Anno sub die 9na Mensis  
Septembris.

1774to

Perill<sup>ustris</sup> Renuus Franciscus Schwarzenberg Sterny Cathedra-  
lis Craunensis Scholasticus hujus Collegiate Prepositus  
Argenteum Atramentarium ponderis notabilis, ac ta-  
petem pro mensa contegenda, in magna parte ex sermo contextu  
dono Obtulit.

Eodem

Illustris Adalbertus Boze Radofski<sup>us</sup> Canonicus Proventus  
ad Augendum Domus DEI decorem Pluviale, Casulam cum Dal-  
malus o sum debitis requisitis ex Tela laminea contexta  
donavit.

1773<sup>to</sup> 9<sup>na</sup> Ibris. Perillusus Sebastianus Pisuleuski Cancellarius et Off.  
ficialis Sandomi' Obtulit Imo Aureos 100 pro Anniversarijs  
in Suffragium Animarum Suffragio Laurentium in extenuatione  
Item Obtulit similes Aureos 100 pro Missis lictis post fata  
sui in Suffragium anime ad Altare Crucis absolvendis. 50 pro  
periales pauperibus sensim expendendos, qui has missas audi-  
erint, ac similes 50 imperiales ad Sacramentum pro lera et vino  
pariter post fata sua erogandos.

Eodem die Perillusus Reumus Franciscus Cerny Prepositus in augmen-  
tum decorum Ecclesie Collegiate Efficiam Crucifixi Domini  
Nostri Iesu Christi Argenteam cum Insignijs Passionis  
Acerbissime Rememoratus elegantissimo artificio elaborata  
Crucifixi dono transmisit.

Eodem die 23 Decembris Perillusus Sebastianus Pisuleuski  
Cancellarius et Officialis Sandomiriensis qua Ceu-  
tor Testamenti Petrus olim Joannis Radwanuski Ar-  
chidiaconi de Massa seu Testatoris atque adimplendo  
piam illius intentionem Lampadem Argenteam cum  
Thuribulano et navicula pariter Argenteis Sacramen-  
ta Ecclesie Parochialis Samborencis Applicanda, dono  
Obtulit.

1918 r. Ks. Jan Wisniewski kanonik na odnowieni  
Katedry Sandomierskiej woyt na rzece  
Ks. Kan. Grajewskiego kapituluy iorkusa-  
Lora tysiac rubli w dwuch papierkach  
no piscech.